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Namn Roll E-post (primär) Mobiltelefon

August Björck Aktiv august.bjorck06@gmail.com 073-0825598

Fredrik Björck Förälder fredrik_bjorck@telia.com 0703186468

Emma Björck Förälder emma.bjorck@axfood.se 0706505510

Axel Pantzar Aktiv 0707568047

Cecilia Andersson Förälder Cillan.andersson@gmail.com 0709580783

Dennis Bülow Aktiv Dennis.bulow07@gmail.com 076-0105077

Therese Bülow Förälder mammatess80@gmail.com 0735117855

Jimmy Bülow Förälder jimmyjo78@hotmail.com 0735117850

Emil Nilsson Aktiv emil.vallgatan@gmail.com 0760773317

Johan Nilsson Förälder woistderelch@gmail.com 0702324055

Jenny Nilsson Förälder jenny.vallgatan@gmail.com 0739878530

Erik Furustam Aktiv Erik.furustam@gmail.com 070-326 66 66

Maria Furustam Förälder maria.furustam@orebro.se 073-6188414

Tomas Furustam Förälder tomas.furustam@telia.com 070-5529175

Felix Eneflod Aktiv fe.eneflod@gmail.com 0725670306

Pernilla Lundvall Förälder perni_77@hotmail.com 070-5940199

Emil Eneflod Förälder emileneflod@msn.com 070-3922226

Filip Sundström Aktiv 0793379170

Susanna Sundström Förälder susannasundstrom@hotmail.com 0730612744

Tony Sundström Förälder tonysundstrom@hotmail.com 0738641481

Filip Schölin Aktiv filip.scholin@gmail.com 0706292649

Pernilla Schölin Förälder pernilla.scholin@gmail.com 0703071221

Lennart Schölin Ledare lennart.scholin@gmail.com 0723252949

Gustav Ekström Aktiv gustav.ekstrom06@gmail.com

Daniel Ekström Förälder daniel.ekstrom1972@gmail.com 070-531 04 79

Hubert Spanedal Aktiv hubert.spanedal04@gmail.com

Emma Spanedal Förälder spanedal@telia.com 0734451127

Hugo Storm Aktiv Hugo.storm06@outlook.com 0793370343

Lisa Storm Förälder famstorm@live.se 0705111896

Göran Storm Förälder goran.storm@holmentimber.com 070-6440180

Hugo Edström Aktiv 0765557686

Fredrik Edström Förälder fredry@hotmail.com 0707754754

Jessica Edström Förälder fotbollsmorsan@gmail.com 0737463647
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Isac Åhman Aktiv isac.ahman04@gmail.com

Claes Åhman Förälder claes.ahman@hotmail.se 0703152881

Jennie Åhman Förälder jennie.ahman@hotmail.com

Isak Götmar Aktiv isak_gotmar@icloud.com 0709675911

Marcus Götmar Förälder marcus@gotmars.se 0705379801

Helena Götmar Förälder helena_gotmar@icloud.com 0709675911

Isak Dahlberg Aktiv isak.dahlberg06@gmail.com 0725790849

343 Johan Dahlberg Förälder johan.dahlberg019@gmail.com 0702637588

Kalle Brobakken-Groth Aktiv Kbg2005@hotmail.se 0761914166

Erik Groth Förälder erikgroth@hotmail.com 0705301480

Jennie Brobakken Förälder jennie_brobakken@hotmail.com 0735974308

Malte Frid-Wallskog Aktiv coolamaltefw@outlook.com 0708323347

Anna Wallskog Förälder borreboda@hotmail.com 070-250 43 37

Magnus Frid Förälder manganfrid@hotmail.com 0703731394

Neo Alm Aktiv neeoalm04@gmail.com

Hasse Alm Förälder hassealm70@gmail.com 076-3132187

Nils Ericson Aktiv nils.ericson2007@gmail.com 0709516715

Christian Ericson Ledare christian.ericson73@gmail.com 0761277393

Maria Karlsson Förälder miakarlsson75@hotmail.com 0704150106

Olle Vallstedt Aktiv

Anna-Karin Vallstedt Förälder anna-karin.vallstedt@spsm.se 0702269161

Olle Storm Aktiv Ollestormen@icloud.com 0703387467

Lisa Storm Förälder famstorm@live.se 0705111896

Göran Storm Förälder goran.storm@holmentimber.com 070-6440180

Oscar Hammarström Aktiv oscarhammarstrom0@gmail.com

Urban Hammarström Förälder jebas@live.se 0706115444

Victor Klingberg Aktiv victor@kumla.net

Veronica Klingberg Förälder veronica@kumla.net 070-4027972

Stefan Klingberg Förälder

Viktor Kriström Aktiv Kristromviktor@gmail.com

Mikael Kriström Förälder mikaelkristrom@live.se 070-9767746

Marie Kriström Förälder mariedahl_@hotmail.com 070-3638811
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Vincent Efremov Aktiv

Adrian Efremov Förälder adrian.efremov@gmail.com 0735085187

Annica Efremov Förälder annicaefremov.asbrogoif@gmail.com 0735095222

Carl Bern Ledare Calle.brn@gmail.com +46736553448

Emil Lund Ledare emil.lund@orebroinnebandy.se 0709795852

Henrik Axling Ledare henrik.axling@orebroinnebandy.se 0764081385

Linda Waara Ledare info@vinnarsparet.se 0704414644

Christian Ericson Ledare christian.ericson73@gmail.com 0761277393


